O presente instrumento tem por objeto a Contratação de Empresa Especializada para execução da obra de
CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS do município de Ribas
do Rio Pardo/MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz R$ 320.574,50 (trezentos e vinte mil e quinhentos e setenta e quatro reais
e cinquenta centavos), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato é de 06 (seis) meses, iniciando-se a partir de sua assinatura e
podendo ser prorrogado no interesse da Administração.